МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ      ШКОЛА   № 8

ПРИКАЗ

«13» января 2020 г.                                                                                   №47/7

с.п. Новосмолинский

Об утверждении плана-графика

поэтапного повышения квалификации

педагогических работников школы

В соответствие с Указом Президента РФ от 7 мая 2018 г. № 204 "О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года”, Федеральным

законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Постановлением Правительства РФ от 26.12.2017 N 1642 (ред. от 27.12.2019) "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие образования",

Приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 N 413 "Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования",  Примерной

основной образовательной программой среднего общего образования" (одобренной решением

федерального учебно-методического объединения по общему образованию, протокол от

28.06.2016 N 2/16-з),  в целях обеспечения эффективной работы по переходу образовательной

организации  на ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План-график поэтапного повышения квалификации педагогических

работников школы  согласно Приложению 1.

2. Возложить ответственность за реализацию плана-графика на заместителя директора

С. В. Плюскову .

3. Секретарю учебной части Т.О. Андреевой довести настоящий приказ до сведения

всех субъектов образовательных отношений путем вывешивания текста локального

нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней со дня

издания настоящего приказа.

4. Ответственному за информационное обеспечение Калининой Т. В.  довести

настоящий приказ до сведения всех субъектов образовательных отношений, в том числе,

через официальный сайт МАОУ СШ № 8 в сети ИНТЕРНЕТ в срок до 15.01.2020 г.

7.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора С. В.

Плюскову.

 Директор           /И.В. Васильева/

С приказом ознакомлены:

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286474/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286474/

Приложение 1

к Приказу по МАОУ СШ №8

от 13 января 2020 г. № 47/7

План-график

 поэтапного повышения квалификации педагогических работников школы

4 Рыжова Е. В. – учитель

рус. языка и литературы
       108 «Теория и методика обучения русскому языку и литературе в ходе внедрения ФГОС ООО, ФГОС СОО ООО

и СОО»

5 Толкачева Н. С. – учитель

математики
       108 «Теория и методика обучения математике в ходе внедрения ФГОС ООО и ФГОС ООО, ФГОС СОО»

6 Мельничук Т. В. – учитель

математики
       108 «Теория и методика обучения математике в ходе внедрения ФГОС ООО и ФГОС ООО, ФГОС СОО»

7

– учитель географии
       108 «Теория и методика обучения географии в ходе внедрения ФГОС ООО, ФГОС СОО»

8 Морозова И. Ю. – учитель

ин. языка (англ.)
       108 «Современные образовательные технологии и методики преподавания английского языка в соответствии с

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО»

 108 «Теория и методика обучения немецкому языку в ходе внедрения ФГОС ООО и ФГОС НОО, ФГОС ООО,

ФГОС СОО»

9 Грибова Ю. А.  – учитель

ин. языка (англ.)
       108 «Современные образовательные технологии и методики преподавания английского языка в соответствии с

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО»

10 Игнатьева Т. Ю. – учитель

физики
       108 «Теория и методика обучения физике в ходе внедрения ФГОС ООО и ФГОС ООО, ФГОС СОО»

11 Игнатьева Т. Ю. – учитель

астрономии
       - -

12 Соболева Е. С.– учитель

биологии
       108 «Современные образовательные технологии и методики преподавания биологии в соответствии с ФГОС

ООО, ФГОС СОО»

13 Соболева Е. С.– учитель

химии
       108 «Теория и методика обучения химии в ходе внедрения ФГОС ООО, ФГОС СОО»

14 Коптелова Т. А.– учитель

информатики
       108 «Теория и методика обучения информатике в ходе внедрения ФГОС ООО, ФГОС СОО»

15 Скрябин К. В. .– учитель

информатики

16 Степаненко И. В. .–

учитель

истории/обществознания

       108  «Теория и методика обучения истории и обществознанию в ходе внедрения ФГОС ООО и ФГОС ООО,
ФГОС СОО»

17 Соболев С. И. .– учитель

физической культуры
       108  «Современный урок физической культуры в контексте реализации ФГОС ООО, ФГОС СОО»

18 Соболев С. И. - .– учитель

ОБЖ
       108 «Современные образовательные технологии и методики преподавания ОБЖ в соответствии с ФГОС ООО,

ФГОС СОО»

19 Индивидуальный проект

 Резервное время
 Курсы пройдены